

Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz

Nazwa nadana zamówieniu: „Dostawa nawozów: PN-04/2024

Wyjaśnienia nr 1

Ruda Sułowska, 12.03.2024 r.

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PN-04/2024 pn. „Dostawa nawozów”

Pytanie nr 1:

W części IV przetargu występuje wskazane opakowanie big-bag 500/1000 kg i ilość 25 ton.

Czy do przetargu mogą być wystawione opakowania big-bag 600 kg i ilość 25,2 tony?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań big-bag 600 kg i ilości 25,2 tony.

Pytanie nr 2:

W części II przetargu występuje granulacja 7-7 mm, wskazany przez nas produkt będzie o frakcji 3-8 mm.

Czy możemy wystartować z takim produktem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie frakcji 3-8 mm.

Powyzsze wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.